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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02416031A

2. Data e Regjistrimit 16/12/2020
3. Emri i Subjektit MASON S&S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Ndre Mjeda'', Nr. Pas. 7/187-
ND, Vol. 15, Fq. 96, ZK 8220 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari te cilat ushtrohen konform licencave respektive te 

pakufizuara ne kohe dhe te patjetersueshme, te miratuara nga 
Banka e Shqiperise. Ushtrimi i aktivitetit te pakufizuar te 
kembimit valutor; te bleje dhe te shese volute ne 
kartmonedhe, ge udhetaresh, valute nepermjet levizjes se 
fondeve ne llogari, import-eksport te artikujve te ndryshem, 
agjent ne transferimin e parave me dhe per llogari te 
subjektit financiar jobanke. Ofrimi i te gjitha sherbimeve te 
pagesave dhe arketimeve. Ofrimi i sherbimit te 
ndermjetesimit per transaksione financiare. Sherbimet ne 
cilesine e agjentit/keshilltarit financiar per te gjitha 
veprimtarite e mesiperme. Ofrimi i garancive dhe marrja e 
angazhimeve. Ushtrimi i veprimtarise financiare shtese te 
ndermjetesimit ne sigurime, ne cilesine e agjentit ne sigurime 
prane shoqerive te licensuara te sigurimit. Ushtrimi i 
veprimtarise se faktoringut, me ose pa garanci, si dhe i 
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sherbimeve keshilluese, ndermjetesuese dhe sherbime te tjera 
ndihmese per aktivitetin e mesiperm.   
Suela Palluçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2020                Deri: 15/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SuelaPalluçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MASON S&S
E-Mail: suela.palluci@gmail.com  
Telefon: 0674067201  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-632160-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2F2989-4AB8-4D9E-8AB5-98E28029114F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39ECE7EA-49A9-4384-89F9-CE3486C712F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70483890-3F41-48EA-A9FA-FFF94104E980
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